



Ważna aktualizacja handlowa

Chcemy informować Państwa o aktualnej sytuacji handlowej i o tym, jak może ona wpłynąć na Państwa interesy z Nidec Drives. Jak zapewne wiecie, panuje znaczna niepewność w środowisku handlowym z Kanadą, Meksykiem, Chinami i innymi regionami świata. Staramy się na bieżąco śledzić sytuację w tym dynamicznym środowisku handlu międzynarodowego, aby mieć pewność, że możemy szybko i skutecznie reagować na wszelkie zmiany, które mogą mieć wpływ na nasze produkty.

Niedawno Stany Zjednoczone nałożyły dodatkowe cła na towary importowane z Meksyku i Kanady, a Kanada nałożyła cła odwetowe na towary pochodzące z USA. Cła te miały wejść w życie jeszcze przed datą sporządzenia niniejszego listu, ale zostały tymczasowo wstrzymane do czasu zakończenia negocjacji między tymi krajami.

Ponadto Stany Zjednoczone nałożyły dodatkowe opłaty na wszystkie istniejące cła na towary wwożone do Stanów Zjednoczonych z Chin, gdzie ich krajem pochodzenia są Chiny.

Chociaż cła między USA, Meksykiem i Kanadą są obecnie wstrzymane, **opłata dodatkowa równa wartości dodatkowego cła zostanie naliczona, gdy i jeśli odpowiednie cła zostaną wprowadzone.**

W przypadku wprowadzenia jakichkolwiek taryf lub dopłat, określonych tutaj lub w inny sposób, firma Nidec Drives będzie zmuszona do przeniesienia tych kosztów na użytkownika. Koszty te zostaną dodane jako osobna pozycja opłaty za każdą pozycję objętą dodatkowymi taryfami. Pozycja taryfowa zostanie dodana od dnia wejścia w życie taryf lub dopłat przez rząd Stanów Zjednoczonych i/lub rząd Kanady i/lub jakikolwiek inny rząd nakładający dodatkowe taryfy na towary pochodzące ze Stanów Zjednoczonych.

Przepraszamy za niedogodności, ale dynamika cen jest całkowicie poza naszą kontrolą. Mamy nadzieję, że cła te mają charakter tymczasowy. Ponadto, aby mieć pewność, że nadal otrzymują Państwo najlepszą obsługę i uniknąć potencjalnych zakłóceń w dostawie Państwa produktów, nasze zespoły ds. sprzedaży i obsługi klienta są gotowe pomóc w **przyspieszeniu realizacji bieżących i nowych zamówień oraz zminimalizowaniu potencjalnego wpływu planowanych taryf na towary pochodzące z Meksyku, Kanady i Stanów Zjednoczonych.** Zachęcamy do kontaktu z naszym działem obsługi klienta w celu wyjaśnienia wszelkich wątpliwości.

Dziękujemy za stałą współpracę. Razem możemy stawić czoła tym wyzwaniom i nadal odnosić sukcesy.